プレスリリース

報道関係各位

2014 年 3月 25 日

株式会社ワンダーテーブル

株式会社ワンダーテーブルは、創業 23 年の歴史を誇る老舗タイ料理レストラン『エラワン』のブランドライセンス

を取得し、今後展開していくことになりました。これを受け、2014 年 4 月 8 日（火）、新宿東口のビックロ裏に、

同社運営 1号店「エラワン 新宿東口店」をオープンします。

お料理は、タイ風しゃぶしゃぶ “タイしゃぶ”をメインに、ソムタムやトムヤムクンなど、タイ料理の代表格ともいう

べきアイテムを充実させます。店内は、タイ風ラグジュアリーをテーマに、シックな赤と重厚な黒の配色で彩り、

全体的に落ち着いた雰囲気に仕上げています。

このオープンに先立ち、報道関係の皆さまに限り、オープニングレセプションへご招待いたします。当日は、

代表的なお料理を立食形式でお楽しみいただきます。また、貴媒体の視聴者様や読者様への特典提供などに

関しましても、お気軽にご相談ください。

誰よりも早くエラワンを体感できる特別な機会です。ご多忙なこととは存じますが、何卒ご出席賜りますよう、

お願い申し上げます。

記

タイ料理レストラン「エラワン」

オープニングレセプションご招待

日時 ： 2014 年 4月 7日（月）18:30～21:00 クローズ

会場 ： エラワン 新宿東口店

住所 ： 東京都新宿区新宿 3-28-10 ヒューマックスパビリオン 4F

WEB ： http://www.erawan-jp.com

対象 ： 報道関係各位 （懸賞媒体はご遠慮させていただきます）

4 月 6 日（日）までに E-mail 又は FAX にてご返送お願いします。

E-mail 返信先： mariko-takehara@wondertable.com

FAX 返信先： 03-3379-8165
担当：竹原   携帯：090-5800-7019 TEL: 03-3379-8057

以上

貴 媒 体 名

ご 芳 名

ご連絡先
e-Mail：

ＴＥＬ：

ご希望人数

mailto:mariko-takehara@wondertable.com